• 01 Corpo com estativa e base compensada;
• 01 Tubo binocular 30º, Tipo Siedentopf;
• 01 Condensador ABBE 1,25 N.A. (Campo Claro);
• 01 Objetiva 4x (0,10) planacromática;
• 01 Objetiva 10x (0,25) planacromática;
• 01 Objetiva 40x (0,65) retrátil planacromática;

5 R$ 5.800,00 R$ 29.000,00

Valor total: R$ 29.000,00 ( Vinte e nove mil reais)

Rio Branco, 20 de Agosto de 2021

Anderson Abreu de Lima
Secretário de Estado de Indústria, Ciência e Tecnologia - SEICT

AVISO DE LICITAÇÃO SHOPPING Nº 005/2021
A Cooperativa Nova Aliança dos Produtores de Farinha do Vale do Juruá  - Cooperfarinha, por meio da COMISSÃO DE LICITAÇÃO, torna público